





## RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-019/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05343.2021, do tipo menor preço Item, objetivando Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Locação de Máquinas Pesadas, para Utilização no Serviço em horas trabalhadas para Obras e Manutenção de Estradas, sem Fornecimento de Combustível e sem Motorista/Operador, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo do Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: L R T LOBATO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 02.869.424/0001-12, considerada vencedora do certame com valor total de R\$ 5.137.479,32 (Cinco milhões cento e trinta e sete mil quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e dois centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

Vargem Grande - MA, 23 de Abril de 2021.

Ricardo Bayros Pereira Portaria nº023/2021

Pregoeiro Municipal



## DIÁRIO OFICIAL

## ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE



## **TERCEIRO**

Ano 5 - Edição Nº 1071 de 26 de Abril de 2021

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021-CPL/PMVG
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05343.2021.

Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-019/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05343.2021, do tipo menor preço Item, objetivando Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Locação de Máquinas Pesadas, para Utilização no Serviço em horas trabalhadas para Obras e Manutenção de Estradas, sem Fornecimento de Combustível e sem Motorista/Operador, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo do Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: LRT LOBATO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 02.869.424/0001-12, considerada vencedora do certame com valor total de R\$ 5.137.479,32 (Cinco milhões cento e trinta e sete mil quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e dois centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, 23 de Abril de 2021. Ricardo Barros Pereira, Pregoeiro Municipal.

